滕州市中等职业教育中心学校
2023年第二次公开招聘备案制工作人员面试工作的通知
滕州市中等职业教育中心学校2023年第二次公开招聘备案制工作人员现场资格复审工作已经结束。现就进入面试范围人员、面试时间、注意事项等相关事宜通知如下：
一、进入面试范围人员
见附件1
二、面试缴费及准考证打印
进入面试范围人员请于2023年12月22日上午9:00至12月23日上午11:00登陆报名网站，进行缴费并打印面试准考证。
三、面试时间、地点
2023年12月24日上午8：30开始至结束。
面试地点：枣庄科技职业学院5号教学楼。
四、面试须知
面试为结构化面试。
面试时间总计10分钟，包括思考时间和答题时间。
其他详见《考生须知》（附件2）。
五、其他事宜
1.面试当天，面试人员须携带①本人二代身份证（原件）、②面试通知书（原件），由枣庄科技职业学院北门进入考点，7:30前到达点名处。8:30仍未到达候考室的视为自动弃权，取消面试资格。
2.冬季天气寒冷，请考生注意保暖，安全出行。
感谢您对本次招考的关注！

2023年12月22日